«Дальневосточный филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Всероссийская академия внешней торговли
Министерства экономического развития Российской Федерации»

ПРИКАЗ

3/. ОЬ" 2023г. г. Петропавловск-Камчатский № Ш

Об оплате за обучение 1 курса
на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру принимать оплату за обучение в 2023/2024
учебном году согласно Приложений № 1,2,3,4.

2. Оплату за обучение проводить безналичным расчетом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Дворцова Е.Н.

Приложение «УТВЕРЖДАЮ»
к Приказу № от« ^/» 2023 г. ДиРектор «ДВФ В АВТ

Минэкономразвития России»
Дворцова Е.Н.

« V» ОГ~ 2023г.
Стоимость

по оплате обучения за 1 КУРС ЭКОНОМИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА
на 2023/2024 учебный год, за семестр, в рублях

БАКАЛАВРИАТ

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Нормативная стоимость,
утвержденная

Минэкономразвития РФ
(бюджетные места)

Стоимость с учетом
предоставленных скидок,

квота 10 человек сверх
бюджетных мест

Оплата за
семестр

Оплата за
год

Оплата за
семестр Оплата за год

- Направление «Экономика»
профиль «Экономика предприятий и организаций»

квалификация «бакалавр»
139 456,10 278 912,20 89 252 178 504

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за семестр Оплата за год

- Направление «Экономика»
профиль «Мировая экономика», «Международное экономическое
сотрудничество России со странами АТР»
квалификация «бакалавр»

139 456,10 278 912,20

- Направление «Экономика»
профиль «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»
квалификация «бакалавр»

89 252 178 504

- Направление «Менеджмент»
профиль «Менеджмент организаций», «Государственное и
муниципальное управление»
квалификация «бакалавр»

75 000 150 000

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за семестр Оплата за год

- Направление «Экономика»
профиль «Экономика предприятий и организаций»
квалификация «бакалавр»

42 500 85 000

- Направление «Менеджмент»
профиль «Государственное и муниципальное управление»
квалификация «бакалавр»

42 500 85 000

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за семестр Оплата за год

- Направление «Экономика»
профиль «Экономика предприятий и организаций»
квалификация «бакалавр»

40 000 80 000

- Направление «Менеджмент»
профиль «Государственное и муниципальное управление»
квалификация «бакалавр»

40 000 80 000

Приложение № А/
к Приказу № /ЛЗ от « 3/» OfT 2023 г.

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор «ДВФ ВАВТ

Минэкономразвития России»
-'^У/^^Дворцова Е.Н.

2023г.
8 Ct of 5/1 82 й

Стоимость
по оплате обучения за 1 КУРС ЭКОНОМИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

на 2023/2024 учебный год, за семестр, в рублях

МАГИСТРАТУРА

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
Стоимость обучения Стоимость с учетом

предоставленных скидок
Оплата за

семестр
Оплата за

год
Оплата за

семестр
Оплата за

год
- Направление «Экономика»
профиль «Экономика предприятий и

организаций»
квалификация «магистр»

93 040 186 080 83 736 167 472

- Направление «Экономика»
профиль «Международное экономическое

сотрудничество»
квалификация «магистр»

93 040 186 080 83 736 167 472

- Направление «Менеджмент»
профиль «HR-менеджмент», «Государственное и

муниципальное управление»
квалификация «магистр»

93 040 186 080 83 736 167 472

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за
семестр Оплата за год

- Направление «Экономика»
профиль «Экономика предприятий и организаций»

квалификация «магистр»
55 387 110 774

Направление «Менеджмент»
профиль «Государственное и муниципальное управление»
квалификация «магистр»

55 387 110 774

Приложение № 3
к Приказу № от « 3/ » 2023г

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор «ДВФ ВАВТ

Минэкономразвития России»
орцова Е.Н.

2023г»

Стоимость
по оплате обучения за 1 КУРС ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

на 2023/2024 учебный год, в рублях

БАКАЛАВРИАТ

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Нормативная стоимость,
утвержденная

Минэкономразвития РФ
(бюджетные маета)

Стоимость с учетом
предоставленных скидок,

квота 20 человек сверх
бюджетных мест

Опл ата за
семестр

Оплата за
год

Оплата за
семестр

Оплата за
год

- Направление «Юриспруденция»
профиль «Гражданско-правовой»
квалификация «бакалавр»

139 456,10 278 912,20 89 252 178 504

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за
семестр Оплата за год

- Направление «Юриспруденция» профиль «Международно-правовой»
квалификация «бакалавр» 139 456,10 278 912,20

- Направление «Юриспруденция» профиль «Уголовно-правовой»
квалификация «бакалавр» 94 151 188 302

- Направление «Юриспруденция» профиль «Государственно-правовой»
квалификация «бакалавр» 89 252 178 504

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за
семестр Оплата за год

- Направление « Юриспруденция» профиль «Гражданско-правовой»,
«Уголовно-правовой»
квалификация «бакалавр»

42 500 85 000

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ Оплата за
семестр Оплата за год

-Направление «Юриспруденция» профиль «Гражданско-пра вовой»,
«Уголовно-правовой»
квалификация «бакалавр»

40 000 80 000

Приложение № Ч
к Приказу № Z/3 от « 3 / » &ЧГ 2023г

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор «ДВФ ВАВТ

коном вития России»
орцова Е.Н.

2023г

Стоимость
по оплате обучения за 1 КУРС ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

на 2023/2024 учебный! год, в рублях

МАГИСТРАТУРА

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
Стоимость обучения Стоимость с учетом

предоставленных скидок
Оплата за

семестр
Оплата за

год
Оплата за

семестр
Оплата за

год
- Направление «Юриспруденция»
профиль «Предпринимательское, коммерческое
право», «Уголовное право и уголовный процесс»
квалификация «магистр»

93 040 186 080 83 736 167 472

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
Стоимость обучения Стоимость с учетом

предоставленных скидок
Оплата за

семестр
Оплата за

год
Оплата за

семестр
Оплата за

год

- Направление «Юриспруденция»
профиль «Предпринимательское, коммерческое
право», «Уголовное право и уголовный процесс»
квалификация «магистр»

75 000 150 000 67 500 135 000